Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №43»  городского округа Самара

ИНН  6319035369  КПП   631901001 ОГРН  1026301700424

443031,  г. Самара, ул. Г. Димитрова, 114; тел./факс 952-49-95; e-mail:

samaraschool43@yandex.ru

ПРИКАЗ

от  22 июля  2024 года              № –349-од

О назначении ответственного за организацию профилактики

детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2024-2025

учебном году зам. директора по ВР Олищук Р.М.

Директор

МБОУ Школы № 43 г.о. Самара                                           Пистолетова В.К.

С приказом ознакомлены:

Олищук Р.М.___________________________

mailto:samaraschool43@yandex.ru

		2024-10-12T11:55:29+0400
	Пистолетова В_К_
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью